
 

Hämäläis-Osakunnan hallituksen kokous 16/2025​ Lukuversio 
Aika:​ 15.9.2025 klo 18.04–20.34 
Paikka:​ Paasikivi, osakunnan 5. kerros / Internet 

Paikalla: 
Anne Penttilä​ ​ kuraattori 

Kaisa Hämäläinen​ hallituksen jäsen​
Armin Kellomäki​ hallituksen jäsen 
Laura Lampiselkä​ hallituksen jäsen​
Niilo Melkas​ ​ hallituksen jäsen​ saapui ajassa 18.07​
Olavi Pakola​ ​ hallituksen jäsen​
Oona Pursiainen​ hallituksen jäsen 
Sanna Porkka​ ​ hallituksen jäsen 

Eetu Raunio​ ​ sihteeri​
Lassi Koistinen​ toiminnanohjaaja​
Mari Karlsson​ ​ taloudenhoitaja 

Eero Taipale​ ​ poistui ajassa 18.52​
Sonja Salmi​ ​ poistui ajassa 18.52​
Aino Vehkavaara​ poistui ajassa 18.52​
Niilo Kurki​ ​ ​ poistui ajassa 19.36 

Esityslista 

1.​ Kokouksen avaaminen 

Pohjaesitys: Kuraattori avaa kokouksen. 

Kuraattori Penttilä avasi kokouksen ajassa 18.04. 

2.​ Kokouksen päätösvaltaisuus 

Pohjaesitys: Todetaan kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, 
sillä sihteeri on kutsunut sen sähköpostitse koolle vähintään kolme vuorokautta 
aikaisemmin, ja päätösvaltaiseksi jos kokouksessa on läsnä kuraattori ja vähintään 
neljä hallituksen varsinaista jäsentä. 

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

3.​ Työjärjestys 

Pohjaesitys: Hyväksytään esityslista muutoksitta kokouksen työjärjestykseksi.  

Lisättiin kohtaan 14. Saapuneet kutsut LUT-yliopiston ylioppilaskunnan 
vuosijuhlan, Satakuntalaiseen Ehtoon ja Nylands Nationin Gäddfestin kutsut. 

Hyväksyttiin esityslista muutoksin. 
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4.​ Ilmoitusasiat 

Penttilä ilmoitti, että kuraattori on kutsuttu Ateneumin avajaisiin. Penttilä on 
valitettavasti estynyt osallistumasta ja kutsu on henkilökohtainen. 

Niilo Melkas liittyi ajassa 18.07. 

Toiminnanohjaaja Koistinen ilmoitti, että inspehtori emerita Tuorilan juhlat olivat 
lauantaina. 

Siirryttiin kohtaan 11. Keskustelu kerhojen omien tilien lakkauttamisesta.​
Palattiin kohdasta 11. Keskustelu kerhojen omien tilien lakkauttamisesta. 

Taipale, Vehkavaara ja Salmi poistuivat ajassa 18.52. 

Jäsentietojen pyytämisen yhteydessä Helsingin yliopiston kirjaamo on pyytänyt 
osakuntaa päivittämään jäsenrekisterin tietosuojaselostetta mainitsemaan 
kirjaamo säännöllisenä tietolähteenä.​
​ Sihteeri Raunio päivittää tietosuojaselosteen ja tuo sen seuraavaan 
hallituksen kokoukseen hyväksyttäväksi. 

5.​ Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Pohjaesitys: Hyväksytään kokousten 13/2025, 14/2025 ja 15/2025 pöytäkirjat. 

Hyväksyttiin kokousten 13/2025 ja 15/2025 pöytäkirjat. Pöydättiin kokouksen 
14/2025 pöytäkirjan hyväksyminen. 

6.​ Tehdyt edustusvierailut 

Pohjaesitys: Ilmoitetaan tilaisuuksista, joissa hallitus tai osakunnan jäsenet ovat 
edustaneet osakuntaa ajalla 3.9.2025–14.9.2025. 

Koistinen edusti osakuntaa Tavastian avajaisissa 4.9. Kuraattori Penttilä edusti 
Hämäläisten ylioppilassäätiötä samassa tilaisuudessa. 

7.​ Toiminnanohjaajan asiat 

Tavastia on kiittänyt mahdollisuudesta käyttää Osakuntabaaria tapahtumatilana 
loppukesästä. Tavastia on tiedustellut mahdollisuutta käyttää Osakuntabaarin 
tiloja sekä sisäpihaa ensi kesänä.​
​ Koistinen totesi, että tilaohjesääntö kieltää liiketoiminnan harjoittamisen 
osakunnan tiloissa. Viikolla 33 pidetty Diggiteekki revival ei ollut voitollista 
toimintaa lipunmyynnin osalta.​
​ Toisaalta tilaohjesääntöön on kirjattu hallitukselle poikkeamislupa. 
Koistinen totesi, että hyvä suhde Tavastia-klubiin on osakunnan etu. Sisäpihalla on 
myös historiallisesti ollut terassi. Sisäpiha on säätiön hallinnoima tila.​
​ Kuraattori Penttilä vie asian säätiön hallitukseen keskusteltavaksi. 
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8.​ Taloudenhoitajan asiat 

Väistyvä taloudenhoitaja Taipale on antanut taloudenhoitaja Karlssonille täydet 
oikeudet Nordeaan. Pääkäyttäjäoikeus saadaan siirrettyä, kunhan 
pöytäkirjanotteet hallituksen kokouksesta ja osakunnan kokouksesta ovat 
saatavilla. 

Hallitus oli aiemmassa kokouksessa valtuuttanut Taipaleen edistämään osakunnan 
puskuritilin lakkauttamista. Karlsson kysyi, onko järjestely vielä toimiva, vai 
pitäisikö lakkauttaminen siirtää hänen vastuulleen.​
​ Penttilä totesi, että Taipale voi yrittää tilin lakkauttamista. Jos tämä ei ole 
pankin puolesta mahdollista, niin hallitus tekee uuden päätöksen, jossa Karlsson 
nimetään edistämään lakkauttamista. 

Netvisoriin on mahdollista saada selausoikeuksia myös hallituksen jäsenille, 
jolloin esimerkiksi vastuulla olevien kerhojen ja valiokuntien talouden 
seuraaminen olisi jouhevampaa. Lisäksi olisi hyvä saada Netvisoriin toinen 
käyttäjänhallintaoikeudellinen henkilö, jottei esimerkiksi taloudenhoitajan 
vaihtuminen aiheuta katkosta oikeuksissa.​
​ Päätettiin myöntää kuraattori Penttilälle selaus- ja 
käyttäjänhallintaoikeudet Netvisoriin.​
​ Päätettiin myöntää hallituksen jäsenille selausoikeudet Netvisoriin. 

Karlsson kokeilee Palkka.fi -palkanlaskentaohjelman käyttämistä loppuvuoden 
ajan. Lisäksi Karlsson ottaa Kululaskut.fi -palvelun kokeilukäyttöön. 

Karlsson tulee olemaan yhteydessä kerhojen taloudenhoitajiin kerhojen 
taloustilanteen kartoittamiseksi. 

Niilo Kurki poistui ajassa 19.36. 

9.​ Selvitettävät kulukorvaukset 

Ei selvitettäviä kulukorvauksia. 

10.​ Tuutoreiden valinnan siirtäminen marraskuulle tai joulukuulle 

Pohjaesitys: Fuksivastaavat ovat toivoneet, että tutoreiden valinta siirrettäisiin 
muiden virkojen kanssa samaan rytmiin siten, että valinta tapahtuu marraskuussa 
tai joulukuussa.​
​ Tutoreiden valintaa keväällä puoltaa sinällään se, että tutorit eivät vaihtuisi 
kesken vuoden. Toisaalta, mikäli tutorit valittaisiin marraskuussa aina seuraavalle 
vuodelle, on suurin osa fuksitoiminnasta jo tutoreiden vaihtuessa ohi niin, että 
fuksien vaihtuminen kesken lukuvuoden ei olisi ongelma.​
​ Tutoreiden valinnan siirtämistä marraskuulle puoltaa myös se, että 
virkailijavalinnat tehtäisiin tällöin mahdollisimman selkeästi lähes kaikki samaan 
aikaan. ​
​ Päätetään päivittää virkailijaohjesääntöä siirtämällä tutoreiden valinta 
marraskuun kokoukseen, ja viedään muutos osakunnan lokakuun kokoukselle. 
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Tämän hetkiset tutorit olisivat virassaan alkuperäisen suunnitelman mukaisesti, 
mutta uusi fuksivaliokunta aloittaisi toimintansa jo tammikuussa 2026. 

Päätös: Pohjaesityksen mukaan. 

Siirryttiin kohtaan 12. Polttoainekuluohjeistus. 

11.​ Keskustelu kerhojen omien tilien lakkauttamisesta 

Pohjaesitys: Toiminnantarkastajat ovat jälleen tänä vuonna nostaneet esiin 
kerhojen omien tilien ongelmallisuuden ja kehottaneet voimakkaasti 
lakkauttamaan nämä tilit.​
​ Päätetään viedä asia keskusteltavaksi osakunnan kokoukselle, johon 
erikseen kutsutaan tilillisten kerhojen edustajat. Päätetään ehdottaa, että tilien 
lakkauttaminen aloitetaan vuoden 2026 aikana. Pyydetään toiminnantarkastajia 
mukaan osakunnan kokoukseen keskustelemaan asiasta. 

Siirryttiin kohdasta 4. Ilmoitusasiat. 

Keskustelu: Penttilä alusti kohdan. Toiminnantarkastajat ovat useamman vuoden 
ajan huomauttaneet, että erilliset kerhojen tilit ovat ongelmallisia tilinpäätösten ja 
toiminnan tarkastamisen suhteen, tehden siitä raskaan. Toiminnantarkastajat ovat 
todenneet, että heidän väistyessään uudet toiminnantarkastajat eivät välttämättä 
ole suostuvaisia järjestelylle, jossa kerhoilla on omat tilit.​
​ Toiminnantarkastajat ovat oma-aloitteisesti ehdottaneet, että he voivat 
tulla osakunnan kokoukseen perustelemaan lakkauttamista. Penttilän saaman 
tiedon mukaan yksi toiminnantarkastaja on nykyjärjestelyssä sidottu kokonaan 
vain tilillisten kerhojen toiminnan tarkastamiseen.​
​ Penttilä totesi, ettei tilejä tarvitsisi lakkauttaa välittömästi, vaan 
lakkauttamisprosessi aloitettaisiin ensi vuoden aikana. Toiminnantarkastajat olivat 
korostaneet Penttilälle, että vaikka tilinpäätös olisi erinomaisesti tehty tilillisen 
kerhon puolesta, se vie silti liiallisesti aikaa toiminnan tarkastamisesta. 

Myönnettiin Taipaleelle, Salmelle, Vehkavaaralle ja Kurjelle puheoikeus. 

Porkka huomautti, että kaikilta kerhoilta ei välttämättä tarvitsisi lakkauttaa tiliä, 
mutta osalla kerhoista ei ole toiminnan laajuuden puolesta tarvetta omalle tilille. 
Osakunnan taloudenhoitajan työmäärä lisääntyisi, mikäli kerhojen omat tilit 
lakkautettaisiin. Porkka huomautti, että kerhojen omien taloudenhoitajien 
jatkuvuudessa ja perehdytyksessä voi olla ongelmia. 

Taloudenhoitaja Karlsson on pohtinut Porkan kanssa tapoja jakaa vastuuta 
osakunnan taloudenhoitajan ja kerhojen toimijoiden välillä tilanteessa, jossa omat 
tilit suljetaan. 

Keskusteltiin tilien ongelmallisuuden juurisyistä. Tililliset kerhot valitsevat 
vuosittain itselleen oman taloudenhoitajan ja toiminnantarkastajia. Yksi 
isoimmista ongelmista on, että on mahdollista päätyä ja viime vuosina on päädytty 
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tilanteeseen, jossa kerhon toimijat ja hallitusvastaava eivät kykene tekemään 
oikeaoppista tilinpäätöstä tai toiminnantarkastusta. 

Keskusteltiin mahdollisuuksista mm. kerhojen taloudenhoitajien ja 
toiminnantarkastajien perehdyttämisen parantamiseksi, kerhojen talouden 
läpinäkyvyyden lisäämiseksi osakunnan taloudenhoitajalle ja kirjanpito-ohjelmien 
yhtenäistämiseksi. 

Hallituksen jäsen Melkas totesi, ettei kannata kaikkien kerhojen tilien 
lakkauttamista. Melkas totesi, että esimerkiksi vuoden alussa järjestettävä 
yhteinen kerhojen taloudenhoitajien perehdyttäminen voisi auttaa ongelmaa, ja 
että erityisesti aktiivisille kerhoille on tärkeää oma vapaus ja valta päättää 
taloudesta. 

Keskusteltiin mahdollisuudesta tehdä kerhojen taloudenhoitajista osakunnan 
virkailijoita.​
​ Koistinen huomautti, että olisi myös mahdollista siirtää kerhojen 
taloudenhoitajien valinta osakunnan kokoukselle. Koistinen huomautti, ettei 
kerhojen taloudenhoitajien ottaminen osakunnan virkailijoiksi olisi ongelma 
virkailijamäärän tai -rakenteen kannalta. 

Hämäläis-Osakunnan Tanssikerhon puheenjohtaja Niilo Kurki totesi, että ongelma 
vaikuttaa enimmäkseen informaatiokatkokselta. Tanssikerho hoitaa vuosittain 
huomattavaa liikevaihtoa, ja sen siirtäminen osakunnalle tekisi osakunnan 
taloudenhoitajan työstä raskaampaa. 

Hämäläinen ehdotti, että asia tuodaan osakunnan kokoukselle keskusteltavaksi 
ilman päätösehdotusta. Hämäläinen kannatti myös Porkan ehdotusta saada 
toiminnantarkastajilta kirjallinen lausunto osakunnan kokoukseen, johon kerhot 
voisivat vastata. 

Päätös: Päätetään viedä asia keskusteltavaksi osakunnan kokoukselle, johon 
erikseen kutsutaan tilillisten kerhojen edustajat. Pyydetään toiminnantarkastajia 
mukaan osakunnan kokoukseen keskustelemaan asiasta sekä kirjallinen saate 
osakunnan kokoukseen, johon kerhot voivat vastata. Ensisijaisesti viedään asia 
osakunnan lokakuun kokoukseen ja toissijaisesti joulukuun kokoukseen. 

Palattiin kohtaan 4. Ilmoitusasiat. 

12.​ Polttoainekuluohjeistus 

Pohjaesitys: Kuraattori on päävirkailijoiden kanssa valmistellut tarkemman 
polttoainekuluohjeistuksen osakunnalle.​
​ Päätetään hyväksyä ohjeistus liitteen mukaisesti. 

Siirryttiin kohdasta 11. Keskustelu kerhojen omien tilien lakkauttamisesta. 

Päätös: Pohjaesityksen mukaisesti. 
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13.​ Saapunut posti 

a.​ Ähtärin eläinpuiston vetoomus lähteä yrityskummiksi 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

14.​ Saapuneet kutsut 

a.​ LUT-yliopiston ylioppilaskunnan 56. vuosijuhla 

Päätös: Jaetaan kutsu virkailijoille omakustanteisena. Osakunta kustantaa 
vuosijuhlaan lahjan, mikäli joku virkailijoista lähtee edustamaan osakuntaa. 

b.​ Satakuntalainen Ehtoo 

Päätös: Valittiin sihteeri Eetu Raunio edustamaan osakuntaa. Jaetaan toinen 
kutsuista virkailijoille. 

c.​ Nylands Nationin Gäddfest 

Päätös: Valittiin Laura Lampiselkä ja avec, entinen osakunnan jäsen Ismo 
Hammer edustamaan osakuntaa. 

15.​ Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset 

Pohjaesitys: Käydään läpi valiokuntien ja kerhojen kuulumiset. 

Käytiin läpi valiokuntien ja kerhojen kuulumiset liitteestä. 

16.​ Ulkojäsenhakemukset 

a.​ A 

Pohjaesitys: Hyväksytään ulkojäsenhakemus, sillä hakija on asunut pitkään 
ja käynyt koulut kanta-alueella. 

Päätös: Pohjaesityksen mukaisesti. 

b.​ B 

Pohjaesitys: Hyväksytään ulkojäsenhakemus, sillä hakija on asunut pitkään 
ja käynyt koulut kanta-alueella. 

Päätös: Pohjaesityksen mukaisesti. 

c.​ C 

Pohjaesitys: Hyväksytään ulkojäsenhakemus, sillä hakija on ollut 
Hämäläis-Osakunnan aktiivinen jäsen ja virkailija. 

Päätös: Pohjaesityksen mukaisesti. 
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d.​ D 

Pohjaesitys: Hyväksytään ulkojäsenhakemus, sillä hakijan suku on 
kanta-alueelta. 

Päätös: Pohjaesityksen mukaisesti. 

e.​ E 

Pohjaesitys: Hyväksytään ulkojäsenhakemus, sillä hakija on ollut 
Hämäläis-Osakunnan jäsen ja on lisäksi asunut kanta-alueella. 

Päätös: Pohjaesityksen mukaisesti. 

17.​ Määrärahahakemukset 

a.​ Viiniseuran lisärahoitus, 150 € (A) 

Pohjaesitys: Hyväksytään määrärahahakemus. Kahden maistelutapahtuman 
järjestäminen on kannatettavaa, ja ne toteutetaan jäsenistön pyynnöstä. 

Viiniseuran puheenjohtaja, hallituksen jäsen Lampiselkä jäävättiin. 

Päätös: Hyväksyttiin määrärahahakemus. 

b.​ Hämeenkadun appron bussi, 500 € (B) 

Pohjaesitys: Hyväksytään määrärahahakemus. Osallistumisen hinnan 
madaltaminen on kannatettavaa. Lisäksi tapahtuma sijoittuu 
kanta-alueelle. 

Keskustelu: Suunnitelma ei saanut vastustusta, mutta määrärahan 
myöntämistä ei kannatettu. 

Päätös: Hylättiin määrärahahakemus, mutta todettiin että JVK:n momentti 
voi ylittyä 500 €:lla. 

18.​ Tilahakemukset 

Ei tilahakemuksia. 

19.​ Muut esille tulevat asiat 

Pohjaesitys: Käsitellään muut esille tulevat asiat. Hallitus voi tehdä päätöksiä 

osakunnan sääntöjen 45 §:n 3 momentissa mainituissa asioissa, mikäli kukaan 

hallituksen jäsenistä ei vaadi asian käsittelyn siirtämistä seuraavaan hallituksen 

kokoukseen.  

Penttilä ilmoitti tekevänsä hallituksen Google Driveen dokumentin 
virkailijamääräehdotuksesta marraskuun osakunnan kokoukselle. 
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Koistinen ilmoitti, että Paasikivi on lisätty tilana osakunnan tilavarauskalenteriin. 
Esimerkiksi tanssikerho pitää hallituksen kokouksia Paasikivessä. 

20.​ Kokouksesta tiedotettavat asiat 

Pohjaesitys: Päätetään tiedottaa kokouksessa käsitellyistä asioista laajennettuna 
päätösluettelona. 

Päätös: Pohjaesityksen mukaisesti. 

21.​ Seuraava kokous 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi seuraavan kokouksen olevan 1.10. klo 18.00. Valitaan 
kahviministeriksi Kaisa Hämäläinen. 

Päätös: Pohjaesityksen mukaisesti. 

22.​ Kokouksen päättäminen 

Pohjaesitys: Kuraattori päättää kokouksen. 

Kuraattori Penttilä päätti kokouksen ajassa 20.34. 
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